
 
 

 

 

 
Fabryka Kultury w Redzie                                                                                                                    tel.: +48 58 736 28 28 
ul. Łąkowa 59a                                                                                                                                       e-mail: biuro@fabrykakultury.pl 
84-240 Reda                                                                                                                                           www.fabrykakultury.pl     
NIP 588 240 11 74  Regon 221961040                                                                                               www.facebook.com/fabrykareda   
 
 
                                                                                                                

Zarządzenie nr 01/02/2021D 

Dyrektora Fabryki Kultury w Redzie  

z dnia 2021-02-21 roku  

w sprawie funkcjonowania Fabryki Kultury w Redzie 

 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów Dz. U. Poz 267 zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                       

z wystąpieniem stanu epidemii  z dnia 21 grudnia 2020 r. Dz. U. Poz 2316, Na podstawie 

art. 46a i art. 46b pkt 1–6 i 8–13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 

zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845 i 2112), oraz § 

14 pkt 1, § 15 pkt 1  Statutu Fabryki Kultury w Redzie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Dopuszcza się na terenie Fabryki Kultury w Redzie działań sekcji w zakresie związanym       

z przygotowaniem i realizacją wydarzeń artystycznych, wystaw oraz działalności związanej 

z projekcją filmów lub nagrań wideo.  

§2 

Wydarzenia artystyczne mogą odbywać się w następujących obostrzeniach: 

 

1) z udostępnieniem widzom lub słuchaczom co drugiego miejsca na widowni, z tym 

że nie więcej niż 50% liczby miejsc, w przypadku braku wyznaczonych miejsc na 

widowni przy zachowaniu odległości 1,5 m pomiędzy widzami lub słuchaczami; ale 

nie dotyczy osób wspólnie zamieszkujących. 

 

2) zapewnieniem, aby widzowie lub słuchacze realizowali nakaz zakrywania ust i nosa 

za pomocą maseczki.   

 

3) zapewnieniem, aby widzowie lub słuchacze nie spożywali napojów lub posiłków. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                            Tomasz Wiśniewski 

 

 

Dyrektor Fabryki Kultury 

mailto:biuro@fabrykakultury.pl
http://www.fabrykakultury.pl/
http://www.facebook.com/fabrykareda


 
 

 

 

 
Fabryka Kultury w Redzie                                                                                                                    tel.: +48 58 736 28 28 
ul. Łąkowa 59a                                                                                                                                       e-mail: biuro@fabrykakultury.pl 
84-240 Reda                                                                                                                                           www.fabrykakultury.pl     
NIP 588 240 11 74  Regon 221961040                                                                                               www.facebook.com/fabrykareda   
 
 
                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 
    

mailto:biuro@fabrykakultury.pl
http://www.fabrykakultury.pl/
http://www.facebook.com/fabrykareda

